
ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ 

«ЦЕНТР КУЛЬТУРЫ И ДОСУГА ВИКУЛОВСКОГО РАЙОНА» 

ПРИКАЗ 

24.05.2023 г. № 84 

Об изменении режима работы 
в связи с переходом на летний режим работы 

В соответствии со статьёй 102 Трудового кодекса Российской Федерации, 
Правилами внутреннего трудового распорядка, в связи с переходом на летний 
режим работы филиалов МАУК «ЦКД» - сельские Дома культуры и сельские 
клубы, центральная районная библиотека, сельские библиотеки. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Установить в филиалах МАУК «ЦКД» в период с 01 июня 2023 года по 15 
августа 2023 года следующий режим работы: 

1.1. в центральной районной библиотеке и в сельских библиотеках в 
соответствии с Приложением № 1 к настоящему приказу ; 

1.2. в сельских сельских Домах культуры и сельских клубах в соответствии 
с Приложением № 2 к настоящему приказу; 

2. Работникам обеспечить работу вверенных организаций согласно 
установленному режиму с доведением данной информации до населения 
обслуживаемой территории. 

3. Специалисту по кадрам (Старовойтовой Ю.В.) при оформлении кадровых 
документов отражать режим работы в соответствии с Приложениями № 1, 
Приложением №2 к настоящему приказу. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Директор Е.Н. Гил ев 



Приложение № 2 
к приказу МАУК «ЦКД» 

от 24.05.2023 г. № 84 

Филиал Дни недели Часы работы 

Балаганский сельский Дом 
культуры 

Понедельник, Вторник Выходной 

Балаганский сельский Дом 
культуры 

Среда с 11.00 до 17.00ч.; с 19.00 до 
21.00 (июнь, июль) 

с 11.00 до 16.00ч.; с 18.00 до 
21.00 (август) 

Балаганский сельский Дом 
культуры 

Четверг с 12.00 до 16.00ч.; с 18.00 до 
21.00 (июнь, июль) 

с 12.00 до 16.00ч.; с 18.00 до 
21L.00 (август) 

Балаганский сельский Дом 
культуры 

Пятница с 12.00 до 16.00ч.; с 18.00 до 
21.00 (июнь, июль) 

с 12.00 до 16.00ч.; с 18.00 до 
21.00 (август) 

Балаганский сельский Дом 
культуры 

Суббота с 13.00 до 17.00ч.; с 19.00 до 
22.00 (июнь, июль, август) 

Балаганский сельский Дом 
культуры 

Воскресенье с 12.00 до 17.00ч.; с 19,00 до 
21.00 (июнь, июль) 

с 12,00 до 16.00ч.; с 18.00 до 
21.00 (август) 

Березинский сельский Дом 
культуры 

Понедельник, Вторник Выходной 
Березинский сельский Дом 

культуры Среда! с 11.00 до 17.00ч.; с 19.00 до 
21.00 (июнь, июль) 

с 11.00 до 16.00ч.; с 18.00 до 
21.00 (август) 

Березинский сельский Дом 
культуры 

Четверг с 12.00 до 16.00ч.; с 18.00 до 
21.00 (июнь, июль) 

с 12.00 до 16.00ч.; с 18.00 до 
21.00 (август) 

Березинский сельский Дом 
культуры 

Пятница с 12.00 до 16.00ч.; с 18.00 до 
21.00 (июнь, июль) 

с 12.00 до 16.00ч.; с 18.00 до 
21.00 (август) 

Березинский сельский Дом 
культуры 

Суббота с 13.00 до 17.00ч.; с 19,00 до 
22.00 (июнь, июль, август) 

Березинский сельский Дом 
культуры 

Воскресенье с 12.00 до 17.00ч.; с 19.00 до 
21.00 (июнь, июль) 

с 12.00 до 16.00ч.; с 18,00 до 
21.00 (август) 

Понедельник, Вторник Выходной 



Боковский сельский клуб Среда с 17.00 до 20.30 ч. (июнь, 
июль, август) 

Боковский сельский клуб 

Четверг с 17.00 до 20.30 ч. (июнь, 
июль, август) 

Боковский сельский клуб 

Пятница с 16.30 до 20.30 ч. (июнь, 
июль, август) 

Боковский сельский клуб 

Суббота с 16.00 до 20.00 ч. (июнь, 
июль, август) 

Боковский сельский клуб 

Воскресенье С 17,30 до 20.30 ч. (июнь, 
июль, август) 

Ермаковский сельский Дом 
культуры 

Понедельник, Вторник Выходной 
Ермаковский сельский Дом 

культуры Среда с 11.00 до 17.00ч.; с 19.00 до 
21.00 (июнь, июль) 

с 11,00 до 16.00ч.; с 18.00 до 
21.00 (август) 

Ермаковский сельский Дом 
культуры 

Четверг с 12, 00 до 16.00ч.; с 18.00 до 
21.00 (июнь, июль) 

с 12 ,00 до 16.00ч.; с 18,00 до 
21.00 (август) 

Ермаковский сельский Дом 
культуры 

Пятница с 12.00 до 16.00ч.; с 18,00 до 
21.00 (июнь, июль) 

с 12.00 до 16.00ч.; с 18,00 до 
21.00 (август) 

Ермаковский сельский Дом 
культуры 

Суббота с 13.00 до 17.00ч.; с 19.00 до 
22.00 (июнь, июль, август) 

Ермаковский сельский Дом 
культуры 

Воскресенье с 12.00 до 17.00ч.; с 19.00 до 
21.00 (июнь, июль) 

с 12.00 до 16.00ч.; с: 18.00 до 
21.00 (август) 

Заборский сельский клуб 
Понедельник, Вторник Выходной 

Заборский сельский клуб 
Среда с 17.30 до 21.00 ч„ (июнь, 

июль, август) 

Заборский сельский клуб 

Четверг с 17.30 до 21.00 ч. (июнь, 
июль, август) 

Заборский сельский клуб 

Пятница с 18.00 до 22.00 ч. (июнь, 
июль,, август) 

Заборский сельский клуб 

Суббота с 18.00 до 22.00 ч. (июнь, 
июль, август) 

Заборский сельский клуб 

Воскресенье С 18.00 до 21.00 ч„ (июнь, 
июль, август) 

Иковкой сельский клуб 
Понедельник, Вторник Выходной Иковкой сельский клуб 

Среда с 17 .00 до 20.30 ч. (июнь, 
июль, август) 



Четверг с 17.00 до 20.30 ч. (июнь, 
июль, август) 

Пятница с 16.30 до 20.30 ч. (июнь, 
июль, август) 

Суббота с 16.00 до 20.00 ч. (июнь, 
июль, август) 

Воскресенье С 17.30 до 20.30 ч. (июнь, 
июль, август) 

Калининский сельский Дом 
культуры 

Понедельник, Вторник Выходной 
Калининский сельский Дом 

культуры Среда с 11.00 до 14.00ч.; с 15.00 до 
20.00 (июнь, июль, август) 

Четверг с 12.00 до 14.00ч.; с 15.00 до 
20.00 (июнь, июль, август) 

Пятница с 14.00 до 17.00ч.; с 18.00 до 
22.00 (июнь, июль, август) 

Суббота с 14.00 до 17.00ч.; с 18.00 до 
22.00 (июнь, июль, август) 

Воскресенье с 12.00 до 14.00ч.; с 15.00 до 
20.00 (июнь, июль, август) 

Каргалинский сельский 
Дом культуры 

Понедельник, Вторник Выходной 
Каргалинский сельский 

Дом культуры Среда с 11.00 до 17.00ч.; с 19.00 до 
21.00 (июнь, июль) 

с 11,00 до 16.00ч.; с 18.00 до 
21.00 (август) 

Четверг с 12.00 до 16.00ч.; с 18.00 до 
21.00 (июнь, июль) 

с 12,00 до 16.00ч.; с 18.00 до 
21.00 (август) 

Пятница с 12.00 до 16.00ч.; с 18.00 до 
21.00 (июнь, июль) 

с 12.00 до 16.00ч.; с 18.00 до 
21.00 (август) 

Суббота с 13.00 до 17.00ч.; с 19.00 до 
22.00 (июнь, июль,, август) 

Воскресенье с 12.00 до 17.00ч.; с 19.00 до 
21.00 (июнь, июль) 

с 12.00 до 16.00ч.; с 18.00 до 
21.00 (август) 

Коточиговский сельский 
Дом культуры 

Понедельник, Вторник Выходной 
Коточиговский сельский 

Дом культуры Среда с 11.00 до 17.00ч.; с 19.00 до 
21.00 (июнь, июль) 

с 11.00 до 16.00ч.; с 18.00 до 
21.00 (август) 



Четверг с 12.00 до 16.00ч.; с 18.00 до 
21.00 (июнь, июль) 

с 12.00 до 16.00ч.; с 18.00 до 
21.00 (август) 

Пятница с 12.00 до 16.00ч.; с 18.00 до 
21.00 (июнь, июль.) 

с 12,00 до 16.00ч.; с 18.00 до 
21.00 (август) 

Суббота с 13.00 до 17.00ч.; с 19.00 до 
22.00 (июнь, июль, август) 

Воскресенье с 12,00 до 17.00ч.; с 19.00 до 
21.00 (июнь, июль) 

с 12. 00 до 16.00ч.; с 18.00 до 
21.00 (август) 

Нововяткинский сельский 
Дом культуры 

Понедельник, Вторник Выходной 
Нововяткинский сельский 

Дом культуры Среда с 11.00 до 17.00ч.; с 19.00 до 
21.00 (июнь, июль) 

с 11.00 до 16.00ч.; с 18.00 до 
21.00 (август) 

Нововяткинский сельский 
Дом культуры 

Четверг с 12.00 до 16.00ч.; с 18.00 до 
21.00 (июнь, июль) 

с 12.00 до 16.00ч.; с 18.00 до 
21.00 (август) 

Нововяткинский сельский 
Дом культуры 

Пятница с 12.00 до 16.00ч.; с 18.00 до 
21.00 (июнь, июль) 

с 12.00 до 16.00ч.; с 18.00 до 
21.00 (август) 

Нововяткинский сельский 
Дом культуры 

Суббота с 13.00 до 17.00ч.; с 19.00 до 
22.00 (июнь, июль, август) 

Нововяткинский сельский 
Дом культуры 

Воскресенье с 12.00 до 17.00ч.; с 19.00 до 
21.00 (июнь, июль) 

с 12.00 до 16.00ч.; с 18.00 до 
21.00 (август) 

Озернинский сельский Дом 
культуры 

Понедельник, Вторник Выходной 
Озернинский сельский Дом 

культуры Среда с 11.00 до 14.00ч.; с 15.00 до 
20.00 (июнь, июль, август) 

Озернинский сельский Дом 
культуры 

Четверг с 12.00 до 14.00ч.; с 15.00 до 
20.00 (июнь, июль, август) 

Озернинский сельский Дом 
культуры 

Пятница с 12.00 до 16.00ч.; с 18.00 до 
21.00 (июнь, июль, август) 

Озернинский сельский Дом 
культуры 

Суббота с 14.00 до 17.00ч.; с 18.00 до 
22.00 (июнь, июль, август) 

Озернинский сельский Дом 
культуры 

Воскресенье с 12.00 до 14.00ч.; с 15.00 до 



20.00 (июнь, июль, август) 

Ноддубровинский сельский 
Дом культуры 

Понедельник, Вторник Выходной 
Ноддубровинский сельский 

Дом культуры Среда с 11.00 до 17.00ч.; с 19.00 до 
21.00 (июнь, июль) 

с 11.00 до 16.00ч.; с 18.00 до 
21.00 (август) 

Четверг с 12.00 до 16.00ч.; с 18.00 до 
21.00 (июнь, июль) 

с 12.00 до 16.00ч.; с 18.00 до 
21.00 (август) 

Пятница с 12.00 до 16.00ч.; с 18.00 до 
21.00 (июнь, июль) 

с 12.00 до 16.00ч.; с 18.00 до 
21.00 (август) 

Суббота с 13.00 до 17.00ч.;; с 19.00 до 
22.00 (июнь, июль, август) 

Воскресенье с 12.00 до 17.00ч.; с 19.00 до 
21.00 (июнь, июль) 

с 12.00 до 16.00ч.; с 18.00 до 
21.00 (август) 

Рябовский сельский Дом Понедельник, Вторник Выходной 
кулыуры Среда с 17.00 до 20.30 ч. (июнь, 

июль, август) 
Четверг с 17.00 до 20.30 ч. (июнь, 

июль, август) 
Пятница с 16.00 до 20.00 ч. (июнь, 

июль, август) 

Суббота с 16.00 до 20.00 ч. (июнь, 
июль, август) 

Воскресенье С 17.00 до 20.00 ч. (июнь, 
июль, август) 

Сартамский сельский Дом 
культуры 

Понедельник, Вторник Выходной 
Сартамский сельский Дом 

культуры Среда с 11.00 до 17.00ч.; с 19.00 до 
21.00 (июнь, июль) 

с 11.00 до 16.00ч.;; с 18.00 до 
21.00 (август) 

Четверг с 12.00 до 16.00ч.;; с 18.00 до 
21.00 (июнь, июль) 

с 12.00 до 16.00ч.;; с 18,00 до 
21.00 (август) 

Пятница с 12.00 до 16.00ч.; с 18.00 до 
21.00 (июнь, июль) 

с 12.00 до 16.00ч.;; с 18.00 до 
21.00 (август) 



Суббота с 13.00 до 17.00ч.; с 19.00 до 
22.00 (июнь, июль, август)! 

Воскресенье с 12.00 до 17.00ч.; с 19.00 до 
21.00 (июнь, июль) 

с 12.00 до 16.00ч.:; с 18.00 до 
21.00 (август) 

Чебаклейский сельский 
клуб 

Понедельник, Вторник Выходной 
Чебаклейский сельский 

клуб Среда с 17.00 до 20.30 ч. (июнь, 
июль, август) 

Четверг с 17.00 до 20.30 ч. (июнь, 
июль, август) 

Пятница с 16.30 до 20.30 ч. (июнь, 
июль, август) 

Суббота с 16.00 до 20.00 ч. (июнь, 
июль, август) 

Воскресенье С 17.30 до 20.30 ч. (июнь, 
июль, август) 

Чуртанский сельский клуб 
Понедельник, Вторник Выходной 

Чуртанский сельский клуб Среда с 11.00 до 17.00ч.; с 19,00 до 
21.00 (июнь, июль) 

с 11.00 до 16.00ч.; с 18.00 до 
21.00 (август) 

Четверг с 12. 00 до 16.00ч.; с 18.00 до 
21.00 (июнь, июль) 

с 12.00 до 16.00ч.; с 18.013 до 
21.00 (август) 

Пятница с 12.00 до 16.00ч.; с 18.00 до 
21.00 (июнь, июль) 

с 12.00 до 16.00ч.; с 18.00 до 
21.00 (август) 

Суббота с 13.00 до 17.00ч.; с 19.00 до 
22.00 (июнь, июль, август)! 

Воскресенье с 12.00 до 17.00ч.; с 19.00 до 
21.00 (июнь, июль) 

с 12.00 до 16.00ч.; с 18.00 до 
21.00 (август) 


